
Bezirk Donau 2016/17

Mädchen U15 2er Bezirksklasse Gr.2 Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.02.2017
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 h
 
13:00 h
 
13:00 (1)

 
 
 

TSV Laubach II
Halle: das Spiel findet i...
ASV Otterswang
ASV Otterswang
TSV Warthausen
Halle: das Spiel findet i...
TSV Warthausen
Halle: das Spiel findet i...
ASV Otterswang

TSV Laubach
 
TSV Warthausen
TSV Laubach
TSV Laubach II
 
TSV Laubach
 
TSV Laubach II

0:5
 

1:4
1:4
5:0
 

1:4
 

4:1
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